令和５年７月 10 日

保護者の会 会員の皆様へ

昭和第一学園高等学校 保護者の会

    会長 青本 正恵

菊葉祭委員長 仲本 順子

問合せ：info@sdg-pta.com

日頃より「保護者の会」活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

また、先日はバザーの提供品のご協力をありがとうございました。

菊葉祭でのバザーをより盛況にするために、引き続き提供品の受付けをさせて

いただきます。

まだご家庭に提供品がお有りの方、前回持って来られなかった方は、是非ご協

力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

お子様を通じて担任の先生に渡していただくか、宅配便の場合は下記宛先まで

お願い致します。（申し訳ございませんが、送料は自己負担でお願い致します。）

※尚、売上金は全額、学校環境の拡充に充てられています。

（ここ最近の実績：拡声器の購入、AED 装置定期交換、等）

<<提供品送り先>>   〒190-0003 立川市栄町２－45－８

               昭和第一学園高等学校 安藤先生宛

               TEL 042-536-1611

※宅配便伝票の品名欄に

『学年・組・生徒氏名・提供品名(大体で結構です)』をご記入ください。

と言われましても・・・・

  バザー品って

どんな物がいいの？

※次の詳細をご覧下さい。

※バザー品のことでご質問等がありましたら、

本部・菊葉委員に、ご相談下さい。

たくさんのご協力をお待ちしています。

＜提供品例＞

   洗剤・タオル・食器などの日用品や小物雑貨、手作り品など。

    新品または新品同様の物（未使用に近い美品）をお願いします

※ 衣類・靴・カバンは１～２回の使用であれば可能ですが、

破損、汚れのない物をお願いします。

（衣類は洗濯またはクリー二ング。）

※ 昨年度、開封済みの箱マスクについての問い合わせが多数ありました。

衛生上、個包装されている物であれば可能です。

☆ 雛人形、五月人形、クリスマスツリー、鯉のぼり等、お持ち帰りに難しい

大きさの物。

☆ 食品・飲料の付属品やおまけ、企業のノベルティグッズ

☆ 食品（紅茶・ステックコーヒなど粉の物も含む）

※ バザー品としてご用意いただいた場合でも、品物によってはお預かりできず返品対象

になる場合もございます。ご了承ください。

※ お車での来校は、ご遠慮いただいておりますので、品物はご持参して頂けるサイズ、

     お買い上げ後にお持ち帰れるサイズでお願いします。

写真はほんの一部です。

ご自宅に眠っている物が

ありましたら是非！

＜お預かりできない物＞